**Q**u' at' ad ita placz ut i' eo ai aliq' uoluntas  
 acquiescat. no da' est m' d' q' tendit. S; et  
 hoc refert' ad ad' ut deputet' no tamq; p'ua  
 tuus. s' tamq; refectio. ul' ena' m'asio u'itatis.  
**De ai imitate q' ia no ex cor' neq; ex corp'is**  
**sensu s' de meoria nascat' cogitantis :**  
 Im' uero i' alia imitate minore quidq; e'  
 ista. i' sensibilib' et i' sensib'. s' m' q' mde'  
 cocepta est. ai ia n' ex cor' sens' corp'is. s'  
 ex meoria for' anes ai. ai i' ipa meoria  
 spes i' h'et corp'is q' for' m'fer' sensim'. illa  
 s'pon' q' i' meoria e' q' p'ente dicit' eius  
 q' fit i' fantasia cogitans. Erat ei m'  
 meoria et p'ust' cogitaret' a nob'. sicut  
 erit corp' i' loco. et p'ust' sentiret' ut fiet  
 uisio. S; ai cogitat' ex illa q' meoria tenz.  
 exp'mit' i' acate cogitans et remistendo  
 for' ea spes q' q' p'les eius qua' meoria  
 tenz. S; neq; illa u' pens. neq; ista u'  
 p'les e' anes quippe ai q' for' ex meoria  
 ai recordand' id cogitans no ex ea spe  
 p'cedit qua' meoria uisa. q' q'de' cor'  
 memisse no possent' nisi uidissent'. Anes  
 at' ai q' remistendo for' erat ena' p'q'  
 corp' q' meoria uide'nt' q'ntu' mag' p'ust'  
 id meoria mandant'. Erant itaq; for'  
 q' fit i' acate recordantis. eo ei fiat q' iest  
 meoria. ipa m' anes no mde' existit. s'  
 erit an' ista. Consequ' e' at' ut si no e'  
 illa rem pens. n' ista rem sit p'les. S;  
 et illa q' pens. et ista q' p'les ad' i'nuat'  
 En' m'itoma atq; u'iom' ex'ntia' u'ly' u'  
 demt'. Diffial' ia plane dist'm' u'ly'  
 uoluntas q' i' uore copulat uisione. no sic  
 at' eoy' su' pens su' p'les. Et h'at' distre  
 ctiois difficultate facit. e' de' n' atq; s'be pa  
 rilitas et e'q'itas. Neq; ei sic foris facile  
 discernelut' for' tuis sens'. a sensibili cor'  
 et uoluntas ab' extoy'. p' n' d'istate q'  
 iest ab' uice oibus t'bus de' q' satis sup'  
 differunt'. Ita et h' pt. Quis e' h' imitas  
 de'q' n' q'nt' for' m'fer' i' uicta e' aio. Anus  
 m' agit' et no e' q'q' p' ipius ai natura.  
 Quo igit' pacto demonstrat' p' uoluntate.  
 n' q' p'ente nec q' p'lem e' s' m' cor' s'litu'  
 d'imo q' meoria g'ntet'. si ei' q' mde' ai

recordum exprimit. quoniam utrumque in cogitando in copulat  
 ut tamquam unum singulariter appareat. et distinctum non  
 non possit atque illud primum videndum est. non esse posse  
 voluntate remissendi. nisi ut totum vel ad rem ipsam quod  
 remissa volumus imperpetuum memorie tenemus.  
**De enim omnino modo et omnino ex parte obliti sumus. nec**  
 remissendi voluntas exoritur. quoniam quod recordari vo-  
 lumus recordati iam sumus in memoria nostra esse  
 vel fuisse. **Viginti.** Si recordari volo. quod heri  
 cenavimus. aut recordari suum iam cenasse me  
 aut si et huiusmodi nodum certe cum ipso tempore  
 ad recordari suum. Si non ad ipsum saltem huiusmodi  
 non diem. et eius est parte quod tenet solus et  
 quod sit cenare. Nam si non tunc recordatus  
 eum quod heri cenavimus recordari velle non  
 non possem. **Unde intelligi potest voluntatem**  
 remissendi ab his quibus rebus quod memoria  
 continentur. prout aduictis sit eis quod inde per  
 recordationem inchoando exprimitur. et ex co-  
 pulacione rei cuiusdam qua recordati sumus  
 et visionis quod inde facta est in cogitacione  
 cum recordati sumus. **Ipsa quoque utrumque copulat**  
 voluntas requirit et ad quod quod videtur est atque conti-  
 gnium recordandi. Tot igitur huiusmodi gignuntur  
 quod recordationes. quia nulla est eorum nisi in  
 sint. **Illud quod in memoria recordatum est. etiam**  
 animus cogitatur. et id quod fit in cogitacione cum inchoat.  
 et voluntas utrumque coniungens. et ex utroque ac-  
 tione se ipsa unum ad complens. an potest ita  
 cognoscatur una quodam in huiusmodi trinitas. ut unum  
 ad quodam dicam. **Quod coram specie in**  
 memoria latet. et rursus unum ad generale visi-  
 one cum talia recordantis atque cogitacionis.  
 quod duorum copulacione. tria coniungit copula-  
 tione voluntas. ut sit huiusmodi totum unum quodam ex  
 quibusdam tribus. **De multiplicacionibus trinitatis**  
**que ex recordacione parviuntur.**  
**S**ed quoniam non potest accidere cum sit omnia que  
 memoria tenet uno aspectu conueniri. alternat  
 viasim cedendo ac succedendo trinitates  
 cogitacionum. atque ita fit ista inuicibiliter  
 numerosissima trinitas non in infinita si nunc  
 in memoria recordatur. reus non excedatur.  
**Ex quo enim cepit unumquodque sentire corpora.**

quolibet corporis sensu. eam si possit  
 aduicere quod oblitus est. certum ac denique  
 profecto nunc foret quod inuicibilis.  
**Dicimus et inuicibilia non solum ista**  
**sed etiam quod in finita sunt ut facultate**  
**nunciantes excedant. Sed hinc ad**  
**uertit aliquando manifestus potest ad**  
**et quod recordatum memoria tenet. et ad quod in**  
 in cogitacione recordantis exprimitur. quod cum  
 fit utrumque copulacione unum idemque videtur  
 quia meminisse non possumus corporum species  
 nisi tot quod sensimus et quanta sensimus et sicut  
 sensimus. **Ex corporis enim sensu eis in me-**  
 riam contulit animus. In visiones tamen ille cogi-  
 tacionum. **Ex his quod rebus quod in memoria**  
 sunt in inuicibiliter omnino in se multiplicamur  
 atque variantur. **Unum quippe solem mem-**  
 quia sicut est unum videtur. **Si voluerit ut duos**  
 cogito vel tres vel quatuor volo. **Sed ex eadem**  
 memoria quod unum memini fortiter accidit multas  
 cogitaciones. **Et tamen memini quod videtur. Si enim**  
 maiore vel minore memini quam videtur. ita non  
 memini quod videtur. et ideo non memini. **Cum vero memini**  
 tamen memini. tamen memini quanta videtur. vel maiore  
 tamen per voluntate cogito. vel minore. et ita memini  
 ut videtur. **Cogito autem sic volo accedente et**  
 ubi volo stante. **Unde volo et quod volo videtur.**  
**Quadrum etiam in cogitacione promptum est.**  
 cum rotundum memini et autem coloris autem  
 solem viridem nunquam vidimus. **Et ideo nec**  
 memineri atque ut solem. ita tenet. **Hec**  
 autem reus forme quoniam colores atque spiciles sunt.  
 erunt quod animus cum eis opinatur eo modo  
 foris esse. quod modo in cogitacione. vel cum iam  
 inierunt foris. et adhuc in memoria reti-  
 nentur. vel cum aliter etiam quod memini non recor-  
 dandi fine. sed cogitandi valetate fortiter.  
**Quod sepius accidit. eam rem miramur**  
 tamen quod ipse sensibus percipimus. quod cum in ipso  
 auditu. quoniam narratur cogitacionem non videtur  
 ad memoria recordari accedens. ut fiant  
 visiones cogitacionum. **Neque enim ea nobis**  
 recordantibus. sed alio narrante cogitacionem  
 atque illa trinitas non habet ut expleri. que  
 fit cum species in memoria latens. et visio

recordantur tua voluntate copulant. **N**o  
 em qd latebat i memoria mea. s qd audio  
 cogito ai ad m narant. No ipas voces  
 loqntis dico ne qstq paret i illa me exisse  
 imitate q foris i sensibilib et i sensib agat.  
**E**t eis cogito corpoy spes. qd narant  
 verbis somap sigfiat. qd vnaq no rem  
 scens s audiens cogito. s si diliget coside  
 n tur excedit meorie mod. Neq em ul  
 intellige possem narante si ea q dicit.  
 et si cõtexta tur pm audire. no in gualt  
 singula memissem. **E**ra em in narant.  
 Ebign. Alique monte silua exuta et oleis  
 indutu ei narant q memineri spes et  
 monau et siluar. et oleay qd si oblit cen  
 qd dicit oio nescire. Et io narantoz illa  
 cogitare no possem. Ita fit ut ois q cõsua  
 cogitat. su ipe ad cõsngat. su audiat aut  
 legat. ul ptra narante. ul futua pnu  
 tante ad meoria sua recurat. et ibi  
 reppiat modu atq mensuram om for qd  
 cogitit iniet. ha neq colore que nuq vi  
 dit neq figuram copis. n sonu que nuq au  
 diuit n sapore que nuq gustauit. neq  
 odore que nuq olfent. n ulla cõtextoz cor  
 qua nuq sensit. pr qstq oio cogitare.  
**A**t si ppa nemo ad cõsle cogitat n q sensit  
 qa nec memir cor ad. n q sensit. sic i cor  
 sentiendi. sic i meoria e cogitadi modus.  
**S**ens ei accipit spem ab eo cor q scim  
 et a sensu meoria. a meoria vero aces  
 cogitantis. Voluntas portio sic adiungit sensu  
 cor. sic meoria sensu. sic cogitatio aces  
 meorie. **E**ue at coaliat ista atq quingit  
 ipa eia disingit ac sepat. i voluntas.  
 s a senaendis corib. motu corpis sepat  
 corpis sens. ne ad senaam. a ut sentire  
 desinam. velut ai oculos ab eo q videre  
 nolim. autim. ul claudim. Sic aures  
 a sone sic nares ab odoribus. uti eia ul  
 os claudendo. ul ad ex ore respnendo a  
 saporib. ausam. In tactu q ul sbthim  
 corp ne tangam. q volum. ul si ia tan  
 gebam. abiam. a repellim. Ita motu  
 corpis agit voluntas ne sens cor. rebus